mesones en tableros recubiertos 
de formica postformada, corti- 
nas de vidrio; aparatos sanitarios 
y grifería de calidad media; pla- 

A e po 

lademandada Sra. Marta Cristina 
. Espinosa Salas, que ha sido 

embargado dentro de la presen- 
te causa, equivale a $35.737,90 
SON: TREINTA Y CINCO MiL 
SETECIENTOS TREINTA Y SIETE 
90/100 DÓLARES 
JUZGADO PRIMERO DE LO CIVIL 
DE PICHINCHA. Quito, viernes 14 
de diciembre del 2012, las 09hl4, 
VISTOS: Avoco conocimiento de 
la presente causa en mi calidad 
de Juez Titular de este despacho 

TODOCLOUD $.A. 

La compañía TODOCLOUD S.A.